Pos. Nom, prénom

1 AUBERT ROMAIN

2 ROTH NOAH

3 HEINIGER DAMIEN

4 ROTH ISMAEL

B DONADEI DAVID

6 RIHS DAMIEN

7 RERAT MAXIME

8 FERRARI EMMANUEL

9 VALLAT JOSUé

10 HASLER PAVEL

11 HASLER VADIM

12 BERNARD JéREMY

13 TERRIER
CHRISTOPHE

14 VALLAT GILLES

15 SCHLIENGER ARNAUD

16 MARCHAND LUCA

17 SERRA CARLOS

18 GRIMONTI JULIEN

19 ERAY DAVID

20 MERCIER ALEXANDRE

21 TENDON ARNAUD

22 VUILLEUMIER MATT

23 VITALI BRUNO

24 AGRASO JAVIER
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Localité Canton Pays
ALLE Ju Sul
ALLE Ju Sul
PORRENTRUY Ju Sul
ALLE Ju Sul
COURRENDLIN Ju Sul
COURRENDLIN Ju Sul
PORRENTRUY Ju Sul
PORRENTRUY Ju Sul
COURFAIVRE Ju Sul
TRAMELAN BE/JB Sul
TRAMELAN BE Sul
COURTETELLE Ju Sul
BONCOURT Ju Sul
COURFAIVRE Ju Sul
BALSCHWILLER FRA
MONTFAUCON Ju Sul
LE LOCLE NE Sul
HIRTZBACH FRA
LE NOIRMONT Ju Sul
BASSECOURT Ju Sul
BASSECOURT Ju Sul
TAVANNES BE/JB Sul
VICQUES Ju Sul
DELEMONT Ju Sul

€S

Annéee

171

1988
2001
1989
1978
1981
2001
1999
1970
2000
1998
2000
1992
1976

2002
1994
2002
2002
1998
1973
1990
2002
1999
1994

1991

Points

170
164
147
134
104
101
89
84
82
79
78
78

70
67
57
56
46
42
36
35
34
30
23
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Ecart

0

1

7
24
37
67
70
82
87
89
92
93
93

101
104
114
115
125
129
135
136
137
141
148

lums 2019 - Open

NBC Bassecourt

32
28
22
26
21
0

15
0

24
0

17
20

Boncourt Porrentruy Courtételle Kil Courtételle
25 30 20 64
30 32 20 60
24 28 20 70
26 23 20 52
23 22 20 48
20 18 20 46
17 15 20 34
19 14 20 36

0 0 20 40
0 26 0 56
18 12 0 32
0 0 20 38
28 25 0 0
0 0 20 50
32 35 0 0
0 13 0 44
35 21 0 0
22 24 0 0
0 0 0 42
0 17 0 0
0 0 0 0
16 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
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es lums 2019 - Open

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Bassecourt Boncourt Porrentruy Courtételle Kil Courtételle

25 FELLMANN DANIEL MUHLETHAL AG Sul 2001 21 1 150 0 21 0 0 0

26 MARCHAND HUGO BETHONCOURT FRA 2000 20 1 151 0 0 20 0 0
QUENTIN

27 VOGEL STEVE DELEMONT Ju Sul 1996 20 1 151 0 0 0 20 0

28 KOHLER FLORIAN ST-BLAISE Sul 1976 19 1 152 0 0 19 0 0

29 FROIDEVAUX LES BREULEUX Ju Sul 1981 16 1 155 16 0 0 0 0
SEBASTIEN

30 MERCIER YVES TRAMELAN BE/JB Sul 1987 16 1 155 0 0 16 0 0

31 STADELMANN NEUCHATEL NE Sul 1965 11 1 160 0 0 11 0 0
ETIENNE
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